
652196-2024 Page 1/2

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 652196-2024 - Mise en concurrence

France – Services de formation professionnelle – Achat formation professionnelle continue pour 
les actifs non salariés agricoles
OJ S 210/2024 28/10/2024
Avis de marché – régime assoupli
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: VIVEA
Adresse électronique: contactsiege@vivea.fr

2. Procédure

Procédure
Titre: Achat formation professionnelle continue pour les actifs non salariés agricoles
Description: Achat formation professionnelle continue pour les actifs non salariés agricoles 
selon les priorités définies dans le plan stratégique de VIVEA en vigueur
Identifiant de la procédure: 0c77a973-7de6-4b40-bc5d-945fc8624615
Type de procédure: Ouverte
Principales caractéristiques de la procédure: Le marché implique la mise en place d'un accord 
cadre avec plusieurs opérateurs.

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 80530000 Services de formation professionnelle

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 55 000 000,00 EUR

Informations générales
Si la procédure est annulée ou infructueuse, elle sera relancée
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Achat de la formation continue des actifs non salariés agricoles
Description: Développement des compétences des actifs non salariés agricoles

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 80530000 Services de formation professionnelle

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.

Critères de sélection
Critère: 

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/652196-2024
mailto:contactsiege@vivea.fr


652196-2024 Page 2/2

8.1.

5.1.12.

Type: Capacité technique et professionnelle

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
français

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: VIVEA
Numéro d’enregistrement: 44065624700010
Département: PARIS
Adresse postale: 81 boulevard Berthier
Ville: PARIS
Code postal: 75017
Subdivision pays (NUTS): Paris (FR101)
Pays: France
Adresse électronique: contactsiege@vivea.fr
Téléphone: 0156332913
Adresse internet: http://www.vivea.fr
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: ff133c36-3b22-456b-a434-bbabd378babb  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché – régime assoupli
Sous-type d’avis: 20
Date d’envoi de l’avis: 24/10/2024 15:47:55 (UTC+2)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français
Numéro de publication de l’avis: 652196-2024
Numéro de publication au JO S: 210/2024
Date de publication: 28/10/2024

mailto:contactsiege@vivea.fr
http://www.vivea.fr

